Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 483/2019
SENHOR PRESIDENTE

Causou-nos profunda consternação a notícia do
falecimento da Senhora Therezinha Longo Rippa, ocorrido no dia 22 de
novembro do corrente.

A Senhora Therezinha pertencia à tradicional. família de
nossa cidade, e o seu passamento enlutou não apenas sua família,
mas também, toda a nossa comunidade.

Diante do infausto acontecimento, é que REQUEIRO a
Vossa Excelência, Obedecidas a Normas Regimentais, seja constado
em ata de nossos trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento
da Senhora THEREZINHA LONGO RIPPA.

Requeiro mais, seja enviado à família enlutada, dando
ciência da justa homenagem póstuma prestada por este Poder
Legislativo.

Plenário Syrio I

J • _\_ I

~_.....-"j[" ex' dre Moreira da
Silva Vereador

Fra c zetl Pereira
Vereador

Ismael Miguel pla ~llya
_.I }vereadpr) //

I j li ['~10 ~..\ÇJq 1\
R'ét'1atõPires da Rosa f

JVereador

<&Qarce?o~Zfn~
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP '; Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp..gov.br

)

..

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORO'NÀR'/I.

REALIZADA EM: 1Sl1~lkl~ :.
DESPACHO : _ .._ ..O_.F.......,_C~·~!R=u.;..__~-------